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DENOMINACION DE LA DEUDA PUBLICA Y OTROS 

PASIVOS

SALDO AL 31 de diciembre del 

2023

DISPOSICIONES  DEL 

PERIODO

AMORTIZACIONES  DEL 

PERIODO

REVALUACIONES,  RECLASIFICACIONES  Y OTROS 

AJUSTES
SALDO DEL PERIODO

PAGO DE INTERESES DEL 

PERIODO

PAGO DE COMISIONES Y DEMÁS COSTOS ASOCIADOS DURANTE 

EL PERIODO

$0.00 $300,000,000.00 $0.00 $0.00 $300,000,000.00 $0.00 $0.00

$0.00 $300,000,000.00 $0.00 $0.00 $300,000,000.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$1,161,781,920.40 $0.00 $84,042,946.90 $0.00 $1,077,738,973.50 $131,356,360.82 $2,267,011.49

$1,161,781,920.40 $0.00 $84,042,946.90 $0.00 $1,077,738,973.50 $131,356,360.82 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$574,368,111.18 $674,088,770.00

$1,736,150,031.58 $300,000,000.00 $84,042,946.90 $0.00 $2,051,827,743.50 $131,356,360.82 $2,267,011.49

DENOMINACION DE LA DEUDA PUBLICA Y OTROS 

PASIVOS

SALDO AL 31 de diciembre del 

2023

DISPOSICIONES DEL 

PERIODO

AMORTIZACIONES  DEL 

PERIODO

REVALUACIONES, RECLASIFICACIONES  Y OTROS 

AJUSTES
SALDO DEL PERIODO

PAGO DE INTERESES DEL 

PERIODO

PAGO DE COMISIONES Y DEMÁS COSTOS ASOCIADOS DURANTE 

EL PERIODO

Valor de Instrumentos Bonos Cupon Cero

Obligaciones a Corto Plazo

1.- SANTANDER 300,000,000.00 361 días TIIE +0.20% 0 300,000,000.00 10.31%
2.-

3.-

4.-

5.-

SUMA 300,000,000.00

SELLO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MONTO CONTRATADO TASA EFECTIVASALDO DEL PERIODOCOMISIONES Y COSTOS RELACIONADOSTASA DE INTERESOBLIGACIONES A CORTO PLAZO

0.000.000.000.000.000.000.00SUMA

PLAZO PACTADO

0.005.-

0.004.-

0.00

0.00

0.00

3.-

2.-

1.-

0.000.00
5.-

0.000.000.000.00

3.-

0.00SUMA

0.00

0.00

0.004.-

0.002.-

Deuda Contingente
0.00

Total de la Deuda Publica y Otros Pasivos

1.-

Otros Pasivos

$0.00      Arrendamiento Financiero

      Títulos y Valores

      Instituciones de Credito
$0.00

   Largo Plazo

$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00      Arrendamiento Financiero

$0.00      Títulos y Valores

      Instituciones de Credito
$0.00$0.00$0.00$0.00

Municipio de Guadalajara

   Corto Plazo

Deuda Publica

(Cifras en Pesos)

(Cifras preliminares)

Datos del 1 de Enero al 31 de diciembre de 2024 LDF

ESTADO E INFORME ANALITICO DE LA DEUDA PUBLICA Y OTROS PASIVOS
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